PHÒNG GD&ĐT BÌNH SƠN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số       /QĐ-TH&THCS                             Bình Chương, ngày      tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng tiếp nhận thiết bị giáo dục

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG
  Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Xét phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của cán bộ - viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của Trường TH&THCS Bình Chương.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tiếp nhận thiết bị giáo dục Trường TH&THCS Bình Chương gồm các thành viên sau đây:
1. Ông Lê Văn Huy - Hiệu trưởng – Chủ tịch;
2. Bà Phạm Thị Thu Hồng - Phó Hiệu trưởng – Phó chủ tịch;

3. Ông Võ Hoàng Chương - Phó Hiệu trưởng – Phó chủ tịch;

4. Bà Võ Thị Diễm – Nhân viên thiết bị - thư viện – Thư ký;

5. Ông Vũ Anh Thuận - Tổ trưởng tổ KHXH – Thành viên;
6. Bà Đỗ Thị Thu Mận – Tổ trưởng tổ 1,2,3 – Thành viên;

7. Bà Phạm Thị Chi – Nhân viên kế toán – Thành viên.
Điều 2. Hội đồng tiếp nhận thiết bị giáo dục có nhiệm vụ tiếp nhận, nghiệm thu thiết bị theo đúng hồ sơ chứng từ chứng minh hàng hóa cung cấp hợp pháp, đảm bảo chất lượng, có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng theo hợp đồng, bảo hành thiết bị. Lưu hồ sơ, bảo quản, sử dụng thiết bị theo đúng quy định.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan của Trường TH&THCS Bình Chương và các thành viên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu VP.
      Lê Văn Huy